SIGULDAS
PILSETAS
VIDUSSKOLA

Siguldas pilsétas vidusskola

Stratégiskie attistibas meérki un raditaji

Siguldas pilsétas vidusskolas misija — skola, kas nodroSina daudzveidigu, pielagotu un
kvalitativu maciSanas pieredzi skoléniem un skolotajiem un rada vidi, kura skoléniem ir iespéja
augt, sapnot un uzplaukt.

Siguldas pilsétas vidusskolas vizija par izglitojamo — skoléns, kurs atbildigi izturas pret savu
izaugsmi un meérku izvirziSanu, veido pozitivu personibu, pienem un isteno lIémumus
patstavigi un atbild par savas ricibas sekam, ka ari nebaidas rikoties.

Siguldas pilsétas vidusskolas vértibas cilvekcentréta veida — izaugsme, individualitate,
godigums.

Siguldas pilsétas vidusskola istenoto pamatizglitibas un visparéjas izglitibas programmu
meérki un uzdevumi atbilstosi pamatizglitibas un visparéjas izglitibas standartiem:

Pamatizglitibas satura istenoSanas meérkis ir vispusigi attistits un lietpratigs skoléns, kurs ir
ieintereséts sava intelektualaja, sociali emocionalaja un fiziskaja attistiba, dzivo veseligi un
drosi, macas ar prieku un interesi, sociali atbildigi lidzdarbojas sabiedribas norisés un uznemas
iniciativu, ir Latvijas patriots.

Pamatizghtibas uzdevumi ir:

1. stiprinat visaptveroSu izpratni par tiesiskumu un tadam vertibam ka dziviba (taja skaita
veseliba), cilvéka ciena (taja skaita vienlidziba), briviba, gimene, lauliba, darbs, daba, kultdra,
latvieSu valoda un Latvijas valsts, veidojot vértéjosu attieksmi un atbildibu par sevi un savu
ricibu;

2. nostiprinat un attistit zinasanas, izpratni un pamatprasmes macibu jomas, lai sekmigi

turpinatu talako izglitibu;

3. apglt dazados kontekstos un macibu jomas nepiecieSamas caurviju prasmes, lai stiprinatu
jaunu zinasanu sasaisti ar personisko pieredzi, veidotu pozitivas attiecibas un pienemtu
atbildigus lemumus.



Specialas pamatizglitibas uzdevumi ir:

Izgltitibas programmas uzdevums ir nodroSinat nepiecieSamos atbalsta pasakumus un
palidzibu macibu satura apguve skoléniem ar specialajam vajadzibam.

Visparéjas videjas izglitibas satura istenoSanas merkis ir lietpratigs skoléns, kurs apzinas
savas personiskas sp€jas un intereses mérktiecigai personiskas un profesionalas nakotnes
veidoSanai, kur$ ciena sevi un citus, padzilina zinasanas, izpratni, prasmes un turpina
nostiprinat véertibas un tikumus atbilstosi saviem nakotnes mérkiem, atbildigi, inovativi un
produktivi darbojas pasa, gimenes, labklajigas un ilgtspéjigas Latvijas valsts un pasaules
veidosana.

Visparéjas vidéjas izglitibas satura istenosanas uzdevumi ir:

1. attistit vispusigu un padzilinatu izpratni par tadam vértibam ka dziviba (taja skaita veseliba),
cilvéka ciena (taja skaita vienlidziba), briviba, gimene, lauliba, darbs, daba, kultlra, latvieSu
valoda un Latvijas valsts, veidojot vértéjosu un apzinatu attieksmi, atbildibu par sevi un citiem,
savu ricibu, Latvijas valsti un globalam norisém;

2. visparinat un padzilinat pamatizglitiba iegltas zinasanas, izpratni, prasmes, vértibas un
tikumus macibu jomas;

3. veicinat individualizétu iedzilinasanos un specializ€Sanos atseviskas macibu jomas,
padzilinati apglstot tas atbilstosi savam interesém un nakotnes mérkiem;

4. nostiprinat un attistit dazados kontekstos un macibu jomas nepiecieSamas caurviju
prasmes, lai prastu un vélétos patstavigi macities miza garuma, planotu un vaditu savu izzinas
procesu, veidotu pozitivas attiecibas un pienemtu atbildigus [Emumus.

Siguldas pilsétas vidusskolas mérki un rezultativie raditaji istenojot
izglhtibas programmas

Siguldas pilsétas vidusskolas pamatizglitibas programmu istenosanas merkis ir
nodrosinat skoléna vispusigu attistibu un vértiborientaciju, lai skoléns turpina visparejo
izglitibu, iesaistas sabiedribas dzivé un veidojas par laimigu un atbildigu personibu un Siguldas
patriotu.

Siguldas pilsétas vidusskolas visparéjas vidéjas izglitibas programmu istenoSanas
meérkis ir veidot skolénu vispusigu attistibu, lai skoléns klUst par lietpratigu personu, kurs
apzinas savas sp€jas un intereses, turpina ieglt augstako izglitibu atbilstosi savam interesém
un nakotnes merkiem, produktivi iesaistas sabiedribas dzivé un veidojas par laimigu un
atbildigu personibu un Siguldas patriotu.



Stratégiskie rezultativie raditaji

Nr.p.k. | Raditajis Rezultativie raditaji
Bazes raditdjs (taja | 2022./2023.m.g. | 2023./2024.m.g 2024./
skaita 2021./2022.m.g 2025.mg.
kur attiecinams)
Visparéeja skolas darbiba
1. Skolénu skaits 1.klasé 134 136 140 144
2. Skolénu skaits 7.klasé 91 96 100 104
3. Skolénu skaits 10.klasé 67 70 73 77
4 Skolénu  skaits skola | 1078 1096 1110 1130
kopa
5. Pedagogu skaits (%) ar | 24% 20% 16% 12%
vairak ka vienu slodzi
7. Pedagogu skaits (%) ar | 19% 15% 11% 7%
nepilnu slodzi
8. Skolas digitalizacijas | 10% 23% 30% 40%
[Tmenis
9. Atbalsta personala | 5,4 6 6,5 7
slodZu skaits
10. Vecaku skaita
proporcija, kas ieteiktu
izglttibas iestadi citiem™
11. Vecaku apmierinatiba ar
izglitibas kvalitati
izglitibas iestadée*
12. Skolénu apmierinatiba
un labbdtiba  skolas
vide*
Raditaji pamatizglitibas programmu istenosana
13. 3.klasu posma | 73.72% 75.00% 78.00% 80.00%
diagnostikas darbu | (2020./2021.m.g)
rezultatu vid€jais
raditajs latvieSu valoda
un matematika
14. 3.klasu posma | -2.37% +0 +2% +3%
diagnostikas darbu | (2020./2021.m.g)
rezultati pret wvalsts
vidéjiem raditajiem
15. 6.klasu posma | 64.48% 65.50% 67.50% 70.00%
diagnostikas darbu | (2020./2021.m.g)
rezultatu vidéjais
raditajs latviesu valod3,
matematika un

dabaszinibas




16.

6.klasu posma
diagnostikas darbu
rezultati pret valsts
vidéjiem raditajiem

+1.60%
(2020./2021.m.g)

+2%

+3.5%

+5%

17.

9.klasu valsts noslégumu
parbaudes darbu
vidéjais raditajs

64.26%
(2018./2019.m.g)

65.30%

66.30%

67%

18.

9.klasu valsts noslégumu
parbaudes darbu
rezultati pret valsts
vidéjiem raditajiem.

+0.99%
(2018./2019.m.g)

+1.5%

+2.4%

+3%

19.

Skolénu skaits, kuriem ir
nepietiekams  macibu
snieguma Iimenis kada
no macibu priek§metiem
(4.-9.kl.) 1.semestra
beigas.

59 no 538 (10,3%)

(~8%)

(~7%)

(~5%)

20.

Skolénu skaits, kuriem
macibu gada nosléguma
ir nepietiekams
snieguma limenis 1 lidz 2
macibu priek§metos un
tiek noteikti papildus
macitbu pasakumi (4.-
9.kl.) (pagarinatais gads).

13 no 538 (2,4%)
(2020./2021.m.g)

10 (~2%)

8(~1,5%)

4 (~1%)

21.

Skolénu skaita Tpatsvars,
kuriem gada noslégumu
vértéjums ir optimals vai
augsts (6 — 10 balles) péc
zemaka vertéjuma kada
no priekSmetiem 4.-
9.klasSu posma.

60.89% no 538
(2020./2021.m.g)

62.30%

64.30%

65.40%

22.

Skolénu skaita Tpatsvars,
kuriem gada noslégumu
vértéjums kada no
priekSmetiem ir
pietiekama limeni (4 - 5
balles) péc zemaka
vértéejuma kada no
priekSmetiem 4.-9.klasu
posma.

36.68% no 538
(2020./2021.m.g)

34.20%

32.20%

30.00%




Raditaji videjas izglitibas programmu istenosana

23.

CE eksamenu rezultati
Matematika  optimala
[Tment (péc jauna
standarta)**

24,

CE eksamenu rezultati
LatvieSu valoda optimala
[Tment (péc jauna
standarta)**

25.

CE eksamenu rezultati
svesvaloda optimala
[Tment (péc jauna
standarta)**

26.

CE eksamenu rezultati
videji padzilinatajos
macibu priekSmetos
atbilstosaja lilmeni**

27.

CE optimala Iimena
rezultati pret valsts
vidéjiem raditajiem**

28.

CE videjie rezultati
padzilinatajos  macibu
priekSmetos pret valsts
vidéjiem raditajiem**

29.

Skolénu skaits, kuriem ir
nepietiekams  macibu
snieguma limenis 1 lidz 2
macibu priekSmetos
1.semestra beigas.!

6 no 155 (3,9%)
(2020./2021.m.g.)

4 (2,6%)

3(1,9%)

30.

Skolénu skaita Tpatsvars,
kuriem gada noslégumu
vértéjums ir optimals vai
augsts (6 — 10 balles) péc
zemaka vértéjuma kada
no priekSmetiem 10.-
12.klasu posma.

46.87%

49%

51%

55%

31.

Skolénu skaita Tpatsvars,
kuriem gada noslégumu
vértéejums kada no
priekSmetiem ir
pietiekama limeni (4 - 5
balles) pec zemaka
vértejuma kada no

53.13%

51%

49%

45%

1 Panakt ar darbibam, ka ilgtermina vidusskold nav skoléni, kuriem 1.semestra beigas ir nepietiekams macibu
snieguma limenis




priekSmetiem 10.-
12.klasu posma.

Raditaji

skolénu atbalsta pasakumiem skola

32.

Atbalsta aktivitasu skaits
skoléniem, kas istenots
atbalsta programmu
ietvaros***

1281
(2020./2021.m.g.)

1300

1350

1400

33.

Atbalsta aktivitasu skaits
1 skoléenam dazadu
atbalsta programmu
ietvaros***

28.46
(2020./2021.m.g.)

30

32

36

34.

Skolénu  un  vecaku
apmierinatiba ar
atbalsta pasakumu
kvalitati un
rezultatiem****

* Raditajs javerté sakot no 2021./2022.macibu gada noslégumu, péc vecaku un skolénu

aptaujas anketu rezultatiem un atbilstosi izvirzot raditajus turpmakajiem gadiem.

** Raditajs javerte péc 2021./2022.macibu gada atbilstosi pirmajiem eksamenu rezultatiem
un atbilstosi péc 2022./2023.macibu gada, atbilstosi pirmajiem padzilinata limena eksamenu
rezultatiem.

*** Projekta "Atbalsts priekslaicigas macibu partrauk$anas samazinasanai" (PuMPuURS)
ietvaros.

**x* Raditajs javerte 2022./2023.macibu gada, izstradajot atbalsta pasakumu un atbalsta
aktivitasu efektivitates novertéjumu.




